Item een stuck landes ligghende int zuyden van Manslacht 
nict veer van Husemer horn ses grase, welcke lant heeft gheeoft 
de eerwerdighe proest Sybrandus int jaer ons Heren MCCCC 
ende XLVII. 

In Enummer,01) hamrick. 

Item by dat kerspel van Enum gheeoft 25 grase landes; 
que quidem viginti quinque graminata anno ab incarnacione Do-
mini millesiino quadringentesimo nonagesimo nono, die Martis post 
festum divorum martyrum Gereonis et Victoris, lo;!) dominus Jo-
hannes Boemel prepositus huius monasterii emit ab honesta 
matrona Elteke, consentientibus prelibus eius (pro) centum quin-
quaginta aureis Renensibus veteribus sub dominio Groeningensium 
apud villam Enum situata; eodem quoque anno in estate forme 
similem quantitatem terre amisimus ob nova et angustiora littora 
circa monasterium prope Loeghen apud Einesam fluvium parata, 
in quorum recompensam iugera predieta emimus, ne monasterio 
nostro aliquid substancie decresceret. Rogamus atque posteros 
nostros, ut ita Semper agant, ut si quando agrorum vel reddituum 
iacturam patiantur in uno loco, altero in loco recompcnsent, sieque 
faciant, ut monasterio omnia ad laudem et honorem Dei crescant, 
non decrescant. 

Anno salutis nostre millesimo quingentesimo, 27 die Marcii 
laudabilis vite in Zutphania nomine Betta vidua moriens rcliquit 
religiöse sorori sue Bernarde ex Doesborch nate apud nos con-
verse sexaginta aureos florenos Renenses, (pro) quibus ego Johan-
nes Boemel in Langhen prepositus emi Septem prediorum grami-
nata in Ileemert situata ab honesta Elteka, consentientibus proli-
bus suis, vidua utilitate conventus consulens, et ut post ac amba-
rum sororum habeatur memoria, et sie faciendi suecessoribus 

l°°) Manslagt. 
101) Enum, NW. von Appingadam. 
'<">) October 15. 
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relinquamus exempla, nc hereditaria absumantur aut distrahantur 
conventualium bona. 

Item drie grase mit een derdendeel van een gras to Ellingho-
weer,10S) daer dat cloester to Oesterwerum I04) by belandt is ; que 
quidem tria graminata cum tercia parte unius graminati emit fra-
ter Jobannes Boemel ipso die sancti Thome Cantuariensis epis-
copi , c") anno Domini millesimo quingentesimo a Frederico et 
Auke uxore eins to Hleermens 10°) pro aureis Renensibus in auro 
triginta quatuor. 

Item vyf grase min een derdeel van een gras; que quidem 
quinque graminate tercia parte minus unius graminati per religio-
sum patrem Johannem Boemel prepositum sunt empta anno Do-
mini millesimo quingentesimo primo, tercia feria post sancti de-
collacionis Johannis I0 ') a venerandis Yppone et Johanne ten 
Berch fratribus pro Renensibus florenis in auro triginta sex.